PAGE
2

	Российская Федерация

Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Кинель
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.04.2012г. № 1169

	О внесении изменений в  постановление администрации от 15.12.2011 №3436 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа Кинель»

В соответствии с пунктом 16 Порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Самарской области, утвержденного Приказом министерства экономического развития, инвестиций и торговли Самарской области от 11.04.2011 г. №31,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление администрации от 15.12.2011 №3436 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа Кинель», изложив Приложение «Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории городского  округа Кинель» в новой редакции.
2. Опубликовать  настоящее постановление в средствах массовой информации и на официальном сайте городского округа Кинель.

3. Направить  копию  настоящего  постановления в  министерство   экономического  развития, инвестиций и торговли  Самарской области в течение 5 рабочих дней  после принятия настоящего постановления.

4. Контроль за выполнением  настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

             А. А. Прокудин
Фокина  21384